МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13.12.2012

	№
	56

	О введении в МО «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области режима повышенной готовности.

1. В связи с установившейся аномально низкой температурой на территории района и на основании  решения районной Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (протокол №14 от 13.12.2012г.) привести с 13 декабря 2012года силы и средства МО «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области,  в режим функционирования повышенная готовность.

2. Руководителям предприятий, организаций установить контроль за выполнением мероприятий по организации работы в режиме повышенной готовности.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	  Глава Парбигского сельского поселения

                      С.П.Аникин